hio hinc unque id est ut male dicitur de lineis

3^a condicio ex se vocis e, ut nigree accomodate inguinas
ut apse nigree nitria in concreto, et accens in abstracto. an tam nitria q accens apse
nigrens in concreto. Prior sententia asserit accomodate nigree nitria in seio et acc
ens in abstracto. Posterior sententia asserit tam nitriam q accens accomodate nig
sari in seio. Prior posterior e probabilius qz uis nitria qz sequens dicitur oppositio.

Unus oppositio. si ens primitiale nolo noi concreto
apse nigree, et conter se pntenti ex solis concretis abstractis consistit. Prior pro
prio qd nitriam primitiale facile dicit, qm ut aliquid ens ne primitiale die
ei completu, et q tale nigree, et abstracta nitriam qz huncas, abas sine
no completu nitria, ut q concretis n' se iplea, nec q talia nigree est nois
abstractis, q n' se entia primitiale, qm on erant si cum tuo completu con
cretis et nois concretis nigree, ut hio, et q. Hinc e^m eruit pntenti
q est oppositio q ad accens primitiale apse dicit, nempe abstracti accidentis
sine inherencia hinc se ut abstracti nitria sine nitriam, et abstracti nitria
sine nitriam nec e ens iplea nec apse nigree; q pariter abstracti accidentis
sine inherencia neg, erit ens completu, neg, apse nigree, nec et oia pnt
mai legunt ex agilitate compositionis; tum qd ut nitria e ois et iplea nitria
co qd ne illius rdo exendi pte, ne inherencia e ois et iplea accens, cogit
ne illi rdo exendi in alio: tum qd sicut ex nitria in abstr, et nitriam uni
qz compositionis, ita ex accens in abstr, et inherencia pte una qz.

Dicit alius accens in abstr qz albedine e qd in iplea
in gnie entis, n' ex in gnie accens. Quia si dicendi mus dupliciter unius
e nitriam accens pntenti in pntenti ne ne ens iplea, q' n' albedo gnis ens,
e qd in iplea, et gnis accens in pntenti collocari neg. 2^o si albedo est
completa in gnie accens iplea, nitri huncas pntenti iplea in gnie nitria
completa, et hoc e pntenti q' ut illud. 3^o albedo et qd uis aliud accens in
abstr n' tam gnis ens, q' gnis accens ordinati ad compositionem, ut de re ac
cedentis ne ordinari ad inherencia gntenti ens. et ut q' accens e in iplea.

Dicit alius accens in abstr e in completu nig
inherencia n' e ois et iplea accens, q' hoc manet iplea sine illa. Prior qz
rde q' ois et iplea e id q' res ut iplea, et initio ut conies in nitriam
q' ne ut completu et nitriam. et inherencia e unio q' unio accens in nitriam

et ideo censetur uia ad igni nitra, tang ad trm extrinsecu, q' illa n' e' ille^{us} ac-
 cidentis tris, s' inscius cu' n' i'pleat illud in me. accientis, s' extrinsecus cu' hic
 no' nitra in q' ille^{us} inicit accens. Dein q'bt expto huius^{us} Christi, q' n' minus
 regit unione hypostaticam, ut p'esse subsistat, q' albedo onerat inherenciam
 ut p'esse coeat; et huius n' p'io ens i'pleat q' tale unione, q' haec n' e' il-
 le^{us} tris i'plens idam in me nitra, imo potius uia ad i'plent^m; q' neg, albe-
 do p'io ens completu' q' tale inherenciam, q' haec n' e' ille^{us} tris completu'
 idam in me accientis, imo potius uia ad nitra, tang ad trm extrinsecum,
 un' conies l' negabit inherenciam facere unu' q' se cu' albedine, co q' unio n'
 facit unu' q' se cu' carnis n' q' n' e' extra illa mediante q' se unu' unu' l' esto
 conuadat inherenciam facere unu' q' se cu' albedine, alius negabit albedine sine
 inherencia cu' ens completu', co q' ea sola compositione q' se, q' unu' extrin ad aliud
 uel^e, ueluti ad compositione et complet^m nui cu' ordinat, ens i'plent^m cu' colligat.
 ac albedo n' ille^{us} ordinat q' se ad compositione cu' inherencia, et ista cu' ad co-
 positione accidentariam, q' data un' albedine et nitra; q' n' albedo sine inha-
 rentia in u' p'io, adhuc ens completu' p'io, ut constat ex accidentibus modalibus
 q' ista atq' media inherencia pendunt a nitra, ut uic intra i'plea et p'ientia.
 imo huius Christi n' e' in i'plea n' compositionis q' se cu' unione hypostaticast
 de q' uel^e complementi, q' e' negpositi.